
Број 282, септември 2021

31

П Р Е Г Л Е Д
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

1.	 Примена на 
молекуларно-
биолошки 
техники и 
цитогенетски 
методи во хуман 
биомониторинг

2002-247/18 
од 23.8.2021 
г.

Проф. д-р Невенка 
Величкова

Драгана Милева


